РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	26.09.2019                                     с. Беляевка                                         № 177

	Об  утверждении  Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2019-2021 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы, согласно приложению.
 2. Поручить организацию исполнения  настоящего  решения заместителю главы администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.
	4. Решение вступает в силу  после его  официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                     Ю.В. Злубко

Разослано: бухгалтерии Беляевского сельсовета, прокурору района, в дело.

Приложение
к решению Совета  депутатов
муниципального образования
Беляевский  сельсовет
от 26.09.2019  № 177

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества
на 2019-2021 годы

1. Паспорт Прогнозного плана (программы) приватизации   муниципального  имущества  на  2019-2021 годы

	Наименование программы
	Прогнозный  план (программа) приватизации муниципального имущества
на 2019 – 2021 годы

	Основной  заказчик  Программы
	Администрация муниципального образования Беляевский сельсовет

	Основной  разработчик
Программы
	Администрация муниципального образования Беляевский сельсовет

	Цель  Программы
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью

	Срок  реализации Программы
	2019-2021  года

	Исполнители  основных  мероприятий программы
	Администрация муниципального образования Беляевский сельсовет

	Ожидаемые  конечные результаты  реализации Программы
	Увеличение  доходной  части  бюджета  муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района

2. Цели  и  задачи  приватизации муниципального имущества  на  2019-2021 годы.
	Прогнозный  план (программа) приватизации  муниципального имущества на 2019-2021 годы разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» и направлен на повышение эффективности управления муниципальной  собственностью.
	Основными задачами Программы приватизации являются:
	- осуществление приватизации муниципального имущества, которое не используется  для  обеспечения  функций  и  задач   муниципального  образования;
	- формирование бюджета муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.
	3. Средства  от приватизации  (продажи)  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Беляевский сельсовет, направляются в бюджет муниципального образования Беляевский сельсовет.

4. Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2019-2021 годах.

	Наименование  имущества
	Адрес
	Способ
приватизации
	Форма  подачи  предложений
о  цене
	Ожидаемый
доход (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Деревообрабатывающий цех, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей - ), общей площадью 1448,6 кв.м., кадастровый номер 56:06:0201004:153
	Оренбургская область, Беляевский район,                    с. Беляевка,                  ул. Ленинская, д. 1 «з»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой подачи  предложений
о  цене
	270,0

	Косилка КРН-20, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	5,56

	Отопительный котел ЯИК-100, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	3,27

	Отопительный котел ЯИК-100, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	3,27

[bookmark: _GoBack]